ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.06.2022 № 934

г. Богданович

О проведении районного конкурса «Лучший пришкольный, присадовый участок»

В целях эстетического воспитания детей, привития им любви к природе,

познаний основ сельскохозяйственного труда, что в будущем может способствовать

выбору профессии, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в городском округе Богданович конкурс «Лучший пришкольный,

присадовый участок» среди школ и дошкольных учреждений.

2. Утвердить:

2.1. Положение о проведении конкурса «Лучший пришкольный, присадовый

участок» (приложение № 1);

2.2. Состав комиссии по подведению итогов конкурса (приложение № 2);

2.3. Смету расходов на проведение конкурса (приложение № 3).

3. Финансирование конкурса провести за счет средств Богдановичского

райкома Профсоюза работников агропромышленного комплекса.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Зуева А.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов